Presidente da de Seleção de Pessoal

X: Questão Anulada
FA-  / ã / t / ?I Alteração de gabarito

uarama-PR, 25 de março de 2011.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  404
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

EDITAL N° 15/2011

CONCURSO PÚBLICO

1. DIVULGA GABARITO DEFINITIVO DO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL EDITAL — N.°
057/2010.

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Municlpio de Umuarama,
Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital n°. 057/2010 de
10/12/2010, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

O GABARITO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO — EDITAL N°
057/2010, CONFORME SEGUE:

PROFESSOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C D C B A A C B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D b C C B D B A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D B C X D D D D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 	•
A B A A C A A D C A

41 • 42 43 ' 44 45
B A C A A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C D C B A A C B C D

11 12 13 •.14 15 16 '17 18 19 ' 20
D O C C- B 	. 1/' B A B A

21 22 23 24 25 "26 27' ••28 29 30
D D B C X D -- „,,.., ,,D i D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D A B 	' 12,--  D B

41 42 43 ' 	44 "45
B A X A A

17-
D E 11  _4,,a4f6'  i 20/4-
13 E N.° 	-/

MIUAFtANIA,  	I 213-7-‘..

DIVISÃO DE SER 	GERAIS E PATRIM~

	00000001
	00000002